

یادداشت
ایمان مؤتمنی

دیپلماسی ورزشی، راه صعود کم دردر سه به جام جهانی

شهاب‌الدین عزیزی خادم با شعار درآمدزایی و دیپلماسی ورزشی وارد فدراسیون فوتبال شد و حالا بهترین فرصت است تا با نامه‌نگاری و دیپلماسی ورزشی، شرایط را به سود فوتبال ایران تغییر دهد. پس از اعلام سیدبندی جام جهانی و مشخص شدن اینکه ایران در سید نخست قرار دارد، احتمال برخورد با یکی از دو تیم عربستان سعودی و امارات در سید سوم مسابقات وجود دارد. هنوز تصمیم مشخصی برای روش برگزاری این مسابقات گرفته نشده اما در هر حال دو حالت متصور است یکی اینکه همه تیم‌ها به صورت متمرکز در یک کشور مسابقات خود را برگزار کنند (که بعید است) و دوم آنکه به صورت سنتی رفت و برگشت همانطور که سال‌های گذشته هم برگزار شده این مسابقات برگزار شود.

اگر لیگ قهرمانان این فصل را فاکتور بگیریم، سال هاست به خاطر مسائل سیاسی تیم‌های عربستانی تمایلی به حضور در ایران ندارند و برعکس آن هم موضوع صدیقی است و بازی‌های تیم‌های فوتبال دو کشور در زمین بی طرف برگزار می‌شود.

همانطور که می‌دانیم فیفا نهاد تصمیم‌گیرنده برای برگزاری این مسابقات است و گفت‌فدراسیون فوتبال آسیا رأساً نمی‌تواند اقدامی برای شکل برگزاری مسابقات در نظر بگیرد. با پیشینه‌ای که از تقابل‌های فوتبال ایران و عربستان سعودی سراغ داریم، فدراسیون فوتبال ایران وظیفه دارد با نامه‌نگاری به فیفا موضوعاتی نظیر: انتخاب کشور ثالث و موافقت آنها، رعایت پروتکل‌های بهداشتی و تست‌های مربوط به کرونا، رزرو کردن هتل، محل تمرین و مخارج سفر هزینه‌های میزبانی را به فیفا یادآوری کند و درخواست ساده‌ای از این نهاد داشته باشد که آن در خواست این است: دبیری اندیشیده شود که ایران و عربستان سعودی به خاطر مسائل سیاسی در یک گروه نباشند. اتفاقی که در فیفا هم سابقه دارد و کشورهایی چون: ارمنستان – آذربایجان، ترکیه – ارمنستان، صربستان – آلبانی، صربستان – کوزوو، اسپانیا – جبل الطارق و روسیه – اوکراین هیچ‌گاه در یک گروه قرار نمی‌گیرند. خود فیفا هم نشان داده برای آسان تر کردن کار خود و گفت‌فدراسیون‌های زیر مجموعه، بی‌میل نیست استثنائاتی از این دست قائل باشد. در این صورت به فرض برگزاری متمرکز بازی‌ها، برای ایران هم امارات از هر نظر گزینه بهتری نسبت به عربستان سعودی است.

آقای عزیزی خادم، زمان نامه‌نگاری‌ها الان است نه بعدا که دو تیم در یک گروه قرار گرفته‌ند و چاره‌ای جز قبول شرایط فیفا نداریم، حالا بنگاهی است که می‌توان باتکیه بر همین عدم تمایل حضور تیم‌های سعودی در ایران، هم شرایط را برای صعود کم در در سرت‌به جام جهانی فراهم کنیم و هم حرف خود را در فیفا به ترسی بنشانیم. مبادا بعد از قرعه‌کشی شروع به نامه‌نگاری کنیم و به فیفا دادگاه حکمیت ورزشی شکایت ببریم، علاج واقع‌ه را قبل از وقوع باید کرد.

نگاه

شهرام وزیری

بن دیوار را کنند و بام را اندودن!

پنداری در ذات فوتبال مانده‌ایست شده که با خوردنی دردمان را درمان کنیم! فوتبالی که در جای جاییش پراز قسرق و بیقه‌گیری و آشوب طبعی است... تو بخوان در یک جایش باید بزنی تا نخوری، در یک جای دیگرش باید کتک خورت ملس باشی و دماد بوی سرت بزندی و در دیگر جایش هم اگر کتک خوری نبودی تا می‌خوری خوردنی کنی آن هم چه جور!

فوتبالی که یک ورزشی است روند یکی‌روش را می‌آورد تا ه‌ی بزند تو سر ما و مبارزیم فرق سرش بعدش می‌رویم اجل معلق ویلموتس را می‌آوریم که تا می‌خورد تو سرو کول فوتبال مان بزند و پول زدنش را هم باج گیری کند و حالا هم برسد نوبت همین اسکو چیج بی زبانی که چون کتک‌کاری بلند نیست بعضی‌ها از قیافه مجبوش خوش‌شان نباید و به چرم بی ریخت بودنش چنان پس سرش بزند که پس پسکی بی‌رود رو هوا!

فوتبالی که تا می‌آید از موفقیتش خوش خوشان مان شود ناغافل از ریش مبارکش برمی‌دارند و به سبیل نامبارکش می‌چسباند تا در این بی‌تخته نامبارک‌های مستدام دوباره بی ریخت و ناخوش شویم و ایضاً هر آنچه این بابا اسکو چیج آبرومندانه برای این فوتبال ساخته و پرداخته، به زیر سؤال ببریم و صد البته در این خود سوزی‌های مکرر تیم ملی تا انتخاب جانشین وی همچنان خاکستر نشین باشد!

حالا ما مانده‌ایم این همه روشن بینی را به حساب کدام آدم خوشفکر در بالا و پایین این فوتبال بگذاریم؟! به حساب همین رئیسی که انتظار داشتیم و هنوز هم داریم که با پیشی روشنفکرانه به گردش امور در دیوان سالاری فوتبال و جرحش تویش در میدان هایتنگر باید به حساب خرد جمعی آن کسانی بگذاریم که اگر خردشان را روی هم جمع بزنی تا دلت بخواهد به پیشش و دانش فنی فوتبال بد هکارتند... یا باید در پس پرده قلمکار منقش به شتر گاوپلنگ این فوتبال باز بگردیم دنبال سودگران و دلالانی که همچنان در بازار مکاره‌های دوره‌ای بایان را ببر، آن را بایارهای مستدام میلیون‌ها دلار به جیب‌زده می‌زنند!

از جناب رئیس جوان فوتبال مان می‌پرسم اگر در میان آن همه ناامیدی که در منامه شیخ سلمان فوتبال ما را در خود گرفته بود، در ی به‌تخته نامبارک این فوتبال خورده بود و به طور مثال یکی مثل گواردیو لایا مونریو بی‌کلوپ و... با صدا دنگ و فنگ و قرار و مدارهای آجتجانی و دلال بازی‌های مکرر همین نتایجی را که این مرد نجیب وبی‌ادعا در میان آن همه خوف و رجا گرفته است، آنها هم می‌گرفتند الان فوتبال ما به چی و به کی باید می‌بالید که سلا می‌نالید؟! شما آقای عزیزی خادم مطمئن باشید تا روز و روزگاری که ساختار و زیربنای این فوتبال از قاعده تا به رأس هر مشی چه در نگاه و پیشش و چه در ساخت زیربنا و ایضاً برنامه‌ریزی‌های مدیریتی به حداقلی از فوتبال حرفه‌ای جهان نرسد... چه این باشد و چه آن باشد و چه هر مربی نامدار دیگر فوتبال این دیار، همین است و صد البته همانی که در پنتج دوره جام جهانی بوده است!

آقای عزیزی خادم! پای ما لنگ است و منزل پس دراز، شما به عنوان رئیس این فوتبال لطیف کنید بگویند در این فرصت اندک تا شهر یور ماه با توجه به حضور دیر هنگام لژیونرها در اردوهای پیش رو که ۰۴ درصد تیم روی شاخ مبارک شان چرخیده و می‌چرخد شما یا آن جمع جمیع خردمندان نان بگویند در این مقطع زمانی کدام مربی جانشینی را می‌شناسید که قادر باشد این تیم ملی فعلا بر زمین مانده را برای آوردگاه سخت پیش رویه حادقل هماهنگی برساند. آیا تعویض اسکو چیج با هر مربی دیگری به مثابه بن دیوار تیم ملی را کندن و بامش را اندودن نیست؟!

لژیونر

علی کریمی در راه الغرافه



هافبک سابق استقلال مورد توجه الغرافه قرار گرفته و به احتمال خیلی زیاد راهی این تیم خواهد شد. به نقل از استاد الدوحه، علی کریمی یک فصل متفاوت را در لیگ ستارگان قطر تجربه کرد. او با افسی قطر در نیم فصل نخست بسیار خوب ظاهر شد و همین باعث شد تا راهی تیم پرستاره الدحیل شود اما در این تیم انتظارات را برآورده نکرد. کریمی مورد توجه الغرافه قرار گرفته تا جایی که این باشگاه او را در فهرست تابستانی خود قرار داده و در تلاش است که او را جذب کند. الغرافه قصد دارد که در تابستان با دوبازگین خارجی قرارداد امضا کند که یکی از آنها علی کریمی است. این باشگاه قطری به دنبال تغییر در تیمکت خود نیز است تا جایی که رسانه‌های ایران منتشر می‌شود، از توافق با استراچاچونی خبر دادند و بعید نیست که این مربی ایتالیایی، کریمی را در فهرست خود قرار داده باشد چرا که در استقلال سابقه کار کردن با این بازیکن را دارد.



ذوالفقارنسب: کاندیدای ریاست کمیته فنی فدراسیون فوتبال:

هیأت رئیسه فدراسیون صلاحیت انتخاب سرمربی تیم ملی را ندارد

گزارش
بهناز میرمطهریان @mirmotaharian

ماده ۴۲ اساسنامه جدید فدراسیون فوتبال ضمن معرفی کمیته فنی و توسعه به تعریف این کمیته پرداخته و نوشته است: «این کمیته جنبه‌های اساسی فنی و توسعه فوتبال، فوئسال و فوتبال ساحلی را تجزیه و تحلیل و بر آنها نظارت می‌نماید. این کمیته از یک رئیس، یک معاون و حداکثر تا پنج عضو تشکیل شده است.»

بر اساس تعریف جدیدی که از کمیته فنی در این اساسنامه ارائه شده است، کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال، دیگر صرفاً نقش مشورتی ندارد و ملزم است که بر فعالیت‌ها و روند توسعه فوتبال، فوئسال و فوتبال ساحلی نظارت داشته باشد!

از زمان حضور شهاب‌الدین‌الدین عزیزی خادم به عنوان رئیس در فدراسیون فوتبال، علی‌رغم همه تردیدهایی که درباره عملکرد تیم‌های ملی وجود داشت اما صحبتی از کمیته فنی به میان نیامد. حالا اما در آستانه مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی و مسابقاتی که پیش روی تیم‌های پایه قرار دارد، فدراسیون برای تصمیم‌گیری درباره اسکو چیج و کادرفی سایر تیم‌های فوتبال پایه در صدد راه‌اندازی کمیته فنی برآمده است.

بیزن ذوالفقارنسب، گزینه‌ای است که این روزها برای ریاست کمیته فنی فدراسیون فوتبال با او مذاکره شده است و جلسات و مذاکرات بین طرفین درباره نحوه کار کمیته فنی، توسعه و نظارت ادامه دارد تا به توافق نهایی برسند. یکی از اصلی ترین بحث‌های مطرح شده بدون شک جایگاه کمیته فنی در سیستم جدید فدراسیون فوتبال است که ذوالفقارنسب می‌خواهد تعریف متفاوتی را از آنچه در تمام این سال‌ها از کمیته فنی

در فوتبال شناخته شده، ارائه دهد. کمیته‌ای که پیشنهادهای اولیه درباره گزینه‌های مناسب برای کادرفنی تیم‌های ملی را مطرح می‌کند و مذاکرات با گزینه‌های مدنظر فدراسیون را انجام می‌دهد، در ادامه هم نقش نظارت بر عملکرد شان را برعهده دارد.

بدون شک در صورت انجام توافق‌های نهایی، مهم‌ترین مسئولیت ذوالفقارنسب در بدوورد، تصمیم‌گیری درباره اسکو چیج یا جانشین احتمالی اوست. او که در مصاحبه‌هایش در روزهای اخیر به این موضوع تأکید داشته که فدراسیون باید هر چه زودتر تصمیمش را درباره اسکو چیج بگیرد، کم و بیش موضع خود را درباره کادرفنی تیم ملی مشخص کرده است. او حالا هم به خبرنگار ایران ورزشی می‌گوید: «من هنوز نشتستی درباره کادرفنی تیم ملی فوتبال بزرگسالان یا فدراسیون فوتبال نداشته‌ام و موضع فدراسیون در این باره برایم روشن نیست. تنها حرف من این است که هر تصمیمی قرار است درباره کادرفنی تیم ملی گرفته شود، فدراسیون باید زودتر آن را اعلام کند. من هرگز نمی‌گویم اسکو چیج نباشد اما معتقدم تصمیم‌گیری درباره او باید زودتر انجام شود. درست است که در حال حاضر لیگ در حال برگزاری است اما دقیقاً سرمربی تیم ملی در دورانی که لیگ برگزار می‌شود کار آتالیز حریفان احتمالی تیم ملی را انجام می‌دهد و عملکرد ۵۰ بازیکن را در تیم‌های مختلف زیر نظر می‌گیرد. پس نمی‌توان به بهانه برگزاری لیگ، انتخاب سرمربی را به تعویق انداخت.»

او معتقد است که هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال نمی‌تواند درباره کادرفنی تیم‌های ملی تصمیم‌گیری کند. بعید می‌دانم اعضای هیأت رئیسه بتوانند درباره سرمربی تیم ملی تصمیم‌گیری کنند. در ترکیب فعلی هیأت رئیسه فقط یک نفر است که در امر داوری تخصص دارد. سایر اعضای هیأت رئیسه از فوئتالیست‌ها و مربیان ارزنده‌ای نیستند که بتوانند در جذب مربی تیم ملی صاحب‌نظر باشند. باید کمیته فنی متشکل از تجربه‌ای روزهای آینده تشکیل می‌شود یا نه؟

زمان اعلام رأی سرنوشت ساز، واسطه مرداد

پرونده ویلموتس در CAS بررسی شد

بررسی پرونده ویلموتس که بنا بر درخواست تجدید نظر فدراسیون فوتبال به دادگاه عالی ورزش (CAS) ارجاع داده شده بود به دلیل شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاد، بنابه تاریخ اعلام شده قبلی از سوی CAS چهارشنبه و پنجشنبه گذشته (۲ و ۳ تیرماه) این پرونده مورد بررسی قرار گرفت.

مهدی علی‌نژاد، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در همین رابطه گفت: «این دادگاه حدود ۱۰ ساعت در روز چهارشنبه و ۴ ساعت در روز پنجشنبه برگزار شد. وکلای طرفین موضوعات را مطرح کردند و شهود طرفین شهادت‌هایشان را دادند. از طرف فدراسیون فوتبال ایران هم دو نفر از متخصصان حقوقی که بزرگان حقوقی دنیا هستند، دیدگاه‌هایشان را در حمایت از دیدگاه‌های حمایت ما گفتند. هر دو صورتی که فدراسیون فوتبال در دادگاه عالی ورزش هم محکوم شود، باید به فکر پرداخت ۶ میلیون یورو به ویلموتس باشد که این خود، معضلی اساسی برای فدراسیونی است که به تازگی برای تسویه قرض ۲ میلیون یورویی ویلموتس از شرکت شستا، شش‌انگ ساختمان سنول فدراسیون و سده‌انگ از ساختمان باشگاه پرسپولیس را از دست داده است.

قانونی بود را به فدراسیون ارسال کردیم. ۶ میلیون یورویی به ویلموتس باشد. هر چند که اگر فدراسیون با تیم حقوقی‌اش موفق شود که در این پرونده برنده باشد، این پیروزی یکی از بزرگ‌ترین پیروزی‌های عزیزی خادم در ماه‌های اولیه حضورش در فدراسیون فوتبال خواهد بود.

که او گرفته بود در میدان دیگر تمام شد و در زمین فوتبال تبعات آن تلخ ضعیف از بین رفت. ما از این مرحله عبور کردیم. در بخش حقوقی گمان‌ان داستان ادامه دارد و هیچ کسی نمی‌تواند پیش‌بینی کند که در دادگاه چه رأی صادر می‌شود. با توجه به ورودی که وزارت ورزش و معارعت حقوقی ریاست جمهوری داشت، تیم قدرتمند حقوقی داخلی و خارجی انتخاب شده و آن چیزی که در توان کشور بود، بی‌ای این داستان گذاشته شد که بتوانیم دفاع خوبی داشته باشیم. باید ببینیم که داوران دادگاه عالی ورزش به چه شکلی رأی خواهند داد.»

مسئولان فدراسیون فوتبال در حال حاضر درباره موضوع ویلموتس سکوت اختیار کرده‌اند و تصمیم ندارند تا زمان اعلام نهایی رأی ویلموتس اظهارنظری در این رابطه داشته باشند. بنا به حساسیت موضوع، سایر کارشناسان حقوقی هم درباره روند تجدیدنظرخواهی اظهارنظری نمی‌کنند. آنها به اتفاق هر گونه اظهارنظری را به بعد از اعلام رأی نهایی موکول کرده‌اند. ضمن اینکه نباید فراموش کنیم هر اظهارنظری از سوی مسئولان غیرفوتبالی درباره مقصران پرونده ویلموتس می‌تواند شرایط فدراسیون فوتبال ایران را در مجامع بین‌المللی سخت‌کند. در صورتی که فدراسیون فوتبال در دادگاه عالی ورزش هم محکوم شود، باید به فکر پرداخت ۶ میلیون یورو به ویلموتس باشد که این خود، معضلی اساسی برای فدراسیونی است که به تازگی برای تسویه قرض ۲ میلیون یورویی ویلموتس از شرکت شستا، شش‌انگ ساختمان سنول فدراسیون و سده‌انگ از ساختمان باشگاه پرسپولیس را از دست داده است.

قانونی بود را به فدراسیون ارسال کردیم. ۶ میلیون یورویی به ویلموتس باشد. هر چند که اگر فدراسیون با تیم حقوقی‌اش موفق شود که در این پرونده برنده باشد، این پیروزی یکی از بزرگ‌ترین پیروزی‌های عزیزی خادم در ماه‌های اولیه حضورش در فدراسیون فوتبال خواهد بود.

فوتبال با وزارت ورزش نشده است. «علی‌نژاد تصمیم‌گیری درباره وضعیت اسکو چیج را به عهده فدراسیون فوتبال گذاشت: «ویلموتس را هم کسی به فدراسیون معرفی نکرد و انتخاب فدراسیون فوتبال بود. ما فقط نامه‌ای را که در سیکل اداری کاملاً طبیعی و قانونی بود را به فدراسیون ارسال کردیم. تصمیم‌گیر نهایی در این مورد فدراسیون بود. در دوره‌ای که فدراسیون ثبات دارد و با رئیس اداره می‌شود، وزارت ورزش دخالت مستقیم در انتخاب سرمربی نمی‌کند و این کار برعهده فدراسیون خواهد بود.»

«اسکو چیج عملکرد خوبی در تیم ملی دوران اول رقابت‌های مقدماتی جام جهانی قطر، حرف و حدیث‌ها درباره ادامه همکاری با جدایی درگان اسکو چیج سرمربی معرفی مطرح شد. است. در این خصوص فدراسیون فوتبال هنوز موضع مشخصی نگرفته و هر روز اظهارنظرهای پراکنده‌ای منتشر می‌شود. حالا اما مهدی علی‌نژاد، معاون وزیر به حمایت از اسکو چیج پرداخته اما تصمیم نهایی را برعهده فدراسیون گذاشته است. علی‌نژاد درباره احتمال تغییر سرمربی تیم ملی فوتبال گفت:

بعد از صعود تیم ملی فوتبال ایران از تلاش برای رقابت‌های مقدماتی جام جهانی قطر، حرف و حدیث‌ها درباره ادامه همکاری با جدایی درگان اسکو چیج سرمربی معرفی مطرح شد. است. در این خصوص فدراسیون فوتبال هنوز موضع مشخصی نگرفته و هر روز اظهارنظرهای پراکنده‌ای منتشر می‌شود. حالا اما مهدی علی‌نژاد، معاون وزیر به حمایت از اسکو چیج پرداخته اما تصمیم نهایی را برعهده فدراسیون گذاشته است. علی‌نژاد درباره احتمال تغییر سرمربی تیم ملی فوتبال گفت:

خبر

۸ نفر در ماجرای ویلموتس مقصر شناخته شده‌اند

معرفی چهره‌های مشهور فدراسیون به قوه قضائیه

رئیس سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد ۸ نفر در ماجرای مارک ویلموتس به قوه قضائیه معرفی شدند که در این میان افراد مشهور فدراسیون فوتبال هم دیده می‌شوند. حسن درویشیان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور، دیروز در نشست خبری خود در پاسخ به سؤال خبرنگار خبرگزاری فارس درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده ویلموتس گفت: «درباره ماجرای ویلموتس خیلی وقت است که پرونده در اختیار قوه قضائیه قرار گرفته است. در خصوص این موضوع ۸ نفر از سمت سازمان بازرسی به قوه قضائیه معرفی شده‌اند که در بین آنها افراد مشهور فدراسیون فوتبال هم دیده می‌شوند.»

قضاوت داوران ایرانی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا

داور و کمک داور فوتبال کشورمان دیدار نمایندگان تایلند و چین در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در شرق قاره کهن را قضاوت خواهند کرد. تیم داوری فوتبال کشورمان متشکل از بیژن حیدری و علیرضا ایلدروم به همراه داورانی از کره جنوبی دیدار تیم‌های فوتبال پورت اف سی تایلند و گوانگژو چین از گروه ۱ در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه شرق آسیا در کشور تایلند راضاوت خواهند کرد.

این بازی امروز در شهر بوریام تایلند بین نمایندگان تایلند و چین برگزار خواهد شد.

غیبت چند روزه دقیقی در فدراسیون فوتبال پای پاداش هادر میان است؟

سعيد دقيقی، رئیس پروژه‌های عمرانی فدراسیون فوتبال چند روزی است در محل کار خود شرکت نمی‌کند. در این خصوص شایعات زیادی مطرح شده و ظاهراً به دلیل عدم پرداخت پاداش به یکی از کارمندان چند روزی است که به فدراسیون فوتبال نرفته است.

سعيد دقيقی در پاسخ به سوالاتی که درباره غیبتش در فدراسیون فوتبال مطرح می‌شود، گفت: «من چند روزی است که به فدراسیون نمی‌روم ولی اجازه بدهید در روزهای آینده در خصوص این موضوع صحبت کنم.»

سقوط تیم ملی فوتبال زنان در جدیدترین رده‌بندی فیفا

جدیدترین رتینگ جهانی فوتبال در بخش زنان اعلام شد که تیم ملی کشورمان با ۲۱ پله سقوط در رده هفتاد و دوم جهان قرار گرفت. تیم ملی فوتبال زنان ایران در آسیا نیز در جایگاه چهاردهم قرار دارد.

در رده‌بندی جهانی، آمریکا، آلمان و فرانسه در رده‌های اول تا سوم قرار دارند. در رده‌بندی آسیا نیز کشورهای استرالیا، ژاپن و کره شمالی جایگاه اول تا سوم را به خود اختصاص داده‌اند.

شرط عجیب مدیر فوتسالی بازی تدارکاتی تیم ملی در قبل رفع محرومیت!

یکی از مدیران فوئسال ایران در تیر ماه ۱۳۹۸ از سوی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به مدت پنج سال از تمام فعالیت‌های فوتبال فوئسال محروم شد اما بعدا گفته شد کمیته استیناف این محرومیت را به سه سال کاهش داده است.

هر چند این مدیر در دوران محرومیتش با یکی از باشگاه‌های لیگ برتری همکاری می‌کرد و کمیته اخلاق به آن واکنشی نشان نداد اما جدیدترین اقدام این مدیر، تلاش برای رفع محرومیتش با ارائه یک شرط عجیب بوده است.

این فرد قصد داشت در برگزاری تورنمنت بین‌المللی صدرا به میزبانی استان فارس و در دعوت از تیم‌های خارجی به اسپانسرها و کمیته فوئسال کمک کند.

تیم ملی فوتبال ایران که باید شه‌ریور در جام جهانی لیوانی شرکت کند، به بازی تدارکاتی نیاز مبرم داشت و روی تورنمنت صدرا برای تقابل با بعضی از کشورهای مختلف حساب باز کرده‌بود.

این مدیر در گفت‌وگو با بعضی از مسئولان فدراسیون فوتبال و کمیته فوئسال خواهان لغو محرومیتش برای همکاری با این مجموعه و دعوت از تیم‌های خارجی شده بود. هر چند مذاکراتی هم با بعضی از کشورها صورت گرفته بود اما فدراسیون در نهایت با خواسته این مدیر مخالفت کرد و شرط رفع محرومیتش را که از سوی کمیته اخلاق اعمال شده بود، نپذیرفت.

بعد از مخالفت فدراسیون فوتبال با این درخواست، بازی‌های پیش‌بینی شده برای تیم ملی فوتبال به تدریج متغنی شد و تیم‌هایی چون ونزوئلا، ارمنستان و حتی آنگولا اعلام کردند که در تورنمنت صدرا شرکت نمی‌کنند و چند روز بعد دیدار تدارکاتی با ژاپن هم لغو شد.

کمیته فوئسال در فدراسیون فوتبال هنوز اعلام نکرده‌اند که آیا بازی‌های پیش‌مخالفت با درخواست این مدیر محروم و لغو بازی‌های تدارکاتی وجود دارد یا خیر؟ آیا پشت پرده لطمه خوردن به تیم ملی فوئسال و از دست دادن چند بازی تدارکاتی در راه جام جهانی منافع شخصی وجود داشته است؟